
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 14 Novák Petr Bike team 78 6:12,89 24,1 17 43 1 Bike team 5 125
2 2 4 Miler Milan.ml Bike team 82 6:24,36 23,4 15 41 2 Sokol KD 12 110
3 1 11 Vejvoda Josef CKKV 63 6:27,27 23,2 17 39 3 KPO.cz 6 95
4 1 39 Procházka Jan KPO.cz 82 6:41,06 22,4 15 37 4 HIC Markus 3 63
5 3 13 Charvát Ondřej Bike Team 88 6:47,82 22,1 13 36 4 CKKV 2 63
6 4 25 Želina Jakub Sokol KD 81 6:52,60 21,8 11 35 6 Pijas 2 47
7 5 10 Habětín Tomáš HIC Markus 72 7:19,89 20,5 10 34 7 Lokomotiva Beroun 2 39
8 2 22 Havránek Josef Sokol KD 69 7:21,62 20,4 13 33 8 H-H Smíchov 1 32
9 3 3 Weis Michal Loko Beroun 86 7:23,16 20,3 11 32 9 Michelin 1 27

10 6 34 Líbal Petr H-H Smíchov 86 7:23,41 20,3 9 31 10 Vin.Šlapky 1 26
11 7 24 Kohout Roman Sokol KD 69 7:27,54 20,1 8 30 11 SC Kladno 1 22
12 2 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 7:29,60 20,0 15 29 12 HCK Praha 1 16
13 8 7 Šnajdr Jakub Pijas 90 7:39,79 19,6 7 28 13 Scott DH 1 13
14 9 12 Charvát Jakub Bike Team 83 7:42,24 19,5 6 27 14 Ski&Bike Radotín 1 11
15 3 38 Stark Michal Michelin 65 7:42,86 19,4 13 26
16 4 26 Zach Pavel Vin.Šlapky 65 7:48,41 19,2 11 25
17 5 23 Štefan Václav Sokol KD 57 7:53,50 19,0 10 24
18 10 1 Klanica Petr KPO.cz 82 7:54,58 19,0 5 23
19 6 35 Šejna Karel CKKV 58 7:57,66 18,8 9 22
20 4 6 Klos Jaroslav SC Kladno 77 7:57,77 18,8 9 21
21 5 37 Machačka Jakub KPO.cz 87 8:02,29 18,7 8 20
22 7 21 Ježek Antonín Sokol KD 49 8:02,95 18,6 8 19
23 11 27 Bartoš Tomáš HIC Markus 68 8:04,59 18,6 4 18
24 8 8 Pokorný Roman Pijas 63 8:06,66 18,5 7 17
25 6 30 Marhold Pavel KPO.cz 79 8:13,19 18,2 7 16
26 7 33 Jelínek René HCK Praha 79 8:19,85 18,0 6 15
27 9 29 Krpata Jan KPO.cz 62 8:22,66 17,9 6 14
28 10 18 Hrachovina Václav Sokol KD 47 8:31,01 17,6 5 13
29 12 28 Haspeklo Jiří Scott DH 83 8:33,35 17,5 3 12
30 11 19 Hejda Václav Sokol KD 46 8:49,10 17,0 4 11
31 1 32 Kulhánková Jitka Ski&Bike Radotín 80 8:52,82 16,9 6 10
32 12 20 Jirásek Jaroslav Sokol KD 52 9:01,95 16,6 3 9
33 13 9 Paukert Josef HIC Markus 76 9:13,51 16,3 2 8
34 13 36 Kalouch Jaroslav Sokol KD 64 9:15,08 16,2 2 7
35 2 5 Secká Markéta Bike team 89 9:37,39 15,6 4 6
36 8 31 Buniface Jiří Loko Beroun 94 10:14,07 14,7 5 5
37 9 15 Hrachovina Aleš Sokol KD 75 10:19,43 14,5 4 4
38 10 16 Hrubý Jakub Sokol KD 93 11:20,69 13,2 3 3
39 11 17 Hrubý Pavel Sokol KD 69 11:57,75 12,5 2 2

www.kpo.cz   casovky@kpo.cz

Hlááásná Třebaň je krááásná a proto
do Třebaně každoročně časovkáři
jezdí... A vědí proč. Výživné stoupání
na pouhých 2,5km dokáže svými
158m převýšení důkladně prověřit
vrchařské schopnosti účastníků.
Tradiční termín den po „Králi“ nám
letos v úvodu sezóny obsadil ve
svém předběžném kalendáři UAC,
takže v termínově přeplněném září
nezbylo než dát sobotu, k lítosti těch,
kdo si Hlásnou ani po Králi nenechali
ujít. 
Počasí v úvodu září cyklistice zatím
nakloněné není. Noční deštík, mokré
silnice a temně šedá obloha na kolo
příliš nelákaly, ale ti, kteří s
nenechali odradit, neprohloupili.
Nakonec bylo překvapivě docela
teplo a závodilo se již na suché silnici
a závodilo se jako vždy ostře, na
hranicích traťových rekordů všech
kategorií. 

e

6výsledková listina
Hlásná 8.9.2007

Šestým závodem také nejpilnější účastníci překročili počet započítávaných závodů a poprvé škrtali, takže se nám to ve předu celkového
pořadí lehce zahustilo.
V týmový šampionát proměnili pódium kategorie Ultra jezdci Bike Teamu. Nejlepší recept na Hlásnou nalezl Petr Novák, čerstvá posila
tohoto týmu. To že kopce umí předvedl již v extrémním Radotíně II (4.) a od té doby rozhodně nezahálel. Milan Miler při své druhé letošní
účasti vylepšil bramboru pro změnu z Karlíku na druhý post na stupních a podle očekávání bez kovu neodjížděl ani leader kategorie,
tentokrát bronzový Ondřej Charvát. 
V kategorii Hobby to až do poslední chvíle vypadalo, že Honza Procházka (KPO) tentokrát na famózní výkon ve Vraném II navazovat
nebude. Prakticky v posledním možném okamžiku se však v dáli objevila jeho nepřehlédnutelná silueta a tak tak, že stihnul připevnit číslo,
vydal se na trať. Jak se později při propočítání výkonů ukázalo, opět pro zlato. V tvrdém souboji o stříbro pak dříve proťal pásku Josef
Havránek (Sokol KD) před Michalem Weisem (Lokomotiva Beroun). Josef, letos zvyklý na pódiová umístění si stříbrem spravil chuť po až
šesté příčce v minulém Vraném II, pro Michala to byla bronzová premiéra.
V kategorii mužů 40+ stačilo při závodě Pepovi Vejvodovi (CKKV) jet pro výrazné zlato s tepovou frekvencí pouhých 60 tepů... (pravda,
stávkující tepák se mu umoudřil až těsně před cílem a uklidnil ho hodnotou 190...). Bronz z nedalekého Karlíku v Hlásné na stříbro
vylepšil Jirka Sladký (KPO). O tom jak je na tom s formou nenechal na pochybách nikoho Michal Stark (Michelin) a za velkého aplausu
vyhoupl na bronzový post.
Mezi muži 50+ exceloval Václav Štefan před Antonínem Ježkem a Václavem Hrachovinou (všichni Sokol Králův Dvůr).
V kategorii žen se bojovalo nejen o bednu v Hlásné, ale i o vedení v celkovém hodnocení. Zlatem z Třebaně se posunula na prozatimní
stříbro Jitka Kulhánková (Ski a Bike Radotín), stříbrem na průběžné zlato poskočila Markéta Secká (Bike Team). Při veliké vyrovnanosti v
ženské kategorii se tedy můžeme těšit na rozhodující bitvu v posledním závodě. 
V hodnocení družstev se již podle jednobarevného složení na Ultrastupních dalo tušit, jak to dnes dopadne. Bike team kraloval a jezdcům
ze Sokola Králův Dvůr nedovolil dokončit vítězný hattrick. Sokolové ovšem i stříbrem nadále udržují své bezpečné vedení průběžného
pořadí a bronz z minula si zopakovali jezdci pořádajícího KPO.    

jistota komfort energie baterie


	Hlásná



